ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐỨC THỌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TCD
V/v giải quyết đơn của ông Trần

Văn Sơn, xã Tùng Châu

Đức Thọ, ngày         tháng 3 năm 2023

Kính gửi: Hội đồng bồi thường, GPMB, tái định cư huyện.

UBND huyện nhận được đơn của Ông Trần Văn Sơn, xã Tùng Châu phản ánh

việc gia đình ông chưa nhận được tiền hỗ trợ đào tạo nghề do bị thu hồi đất để thực

hiện Dự án đường vượt lũ.

Sau khi xem xét nội dung đơn, căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-TTCP ngày

01 tháng 10 năm 2021 của Thanh tra Chính phủ quy định quy trình xử lý đơn khiếu

nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị, phản ánh và quy định của pháp luật. UBND huyện

giao Hội đồng BT, GPMB, TĐC huyện xem xét, giải quyết và trả lời ông Sơn bằng

văn bản trước ngày 24/3/2023./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Thanh tra huyện;

- Phòng Tài nguyên –MT;

- Lưu: VT,TCD.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Hoài Đức

		ubductho@hatinh.gov.vn
	2023-03-21T15:05:46+0700

		ubductho@hatinh.gov.vn
	2023-03-21T15:53:11+0700

		2023-03-21T15:53:31+0700

		2023-03-21T15:53:49+0700